
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
(1AHINV. 1 r - 	c) r 	T 	cx 

ATO DA REITORIA I\1 2  111 /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ 
LIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o M.PAT 150/91 e "ad: 
referendum" do Conselho Diretor, 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Univer 
sidade de Brasília, por impropriedade de registro, de 81 m 2  de Tapete 
(carpet) bucl -e, de lã, com acabamento de madeira nos rodapés e chapa 
de metal nas portas - Registro n 2  901735. 

Brasília, jd- de novembro 	de 1991. 

// 
/1 0 
ANTONIO IBANEZ RUIZ 

Reitor 


	Page 1

